intelligent est limitée à son intégration dans 

l’Application.  

La responsabilité totale de SEEBEE 

COMMUNITY pour toute réclamation, 

responsabilité ou frais, quelle qu’en soit la 

nature, est limitée à la plus élevée des deux 

sommes suivantes : 18.000€ (dix-huit mille 

euros) ou le montant payé par l’Utilisateur 

au cours des 12 (douze) derniers mois 

précédant le litige.  Les préjudices indirects 

subis par l’Utilisateur sont exclus de toute 

demande d’indemnisation. Sont qualifiés de 

préjudices indirects, sans que cette liste soit